
Ministero  del l ’ istruz ione,  del l ’università  e  del la  r icerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "POLO EST" 
Via Montini, 100 – 25065 LUMEZZANE S.A. – BS -

Tel: 030 827300 - Fax: 030 826731
E-mail: bsic83200r@istruzione.it

Posta Elettronica Certificata: bsic83200r@pec.istruzione.it
Sito: http://www.icspoloestlumezzane.edu.it

C.M. BSIC83200R - C.F. 83003010176

Lumezzane, 26/06/2021

CIG: Z0A3235513

CUP: C39J21032220001 

Determina N. 35

Albo-Atti

OGGETTO:  MODIFICA IMPEGNO DI SPESA  Determina affidamento diretto per servizio di servizio 
di noleggio Bus  con autista n. 35 del 22/06/2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA ISTITUZIONE SCOLASTICA
I.C.S. “POLO EST”

VISTA la propria determina  n..35  del 22/06/2021 di affidamento diretto per servizio

di noleggio bus per l’espletamento dell’attività “uscita sul territorio ed attività ludico

ricreative  a  carattere  motorio”,  ai  sensi  dell’art.  1,  comma  2,  lettera  a),  del  D.L.

76/2020, per un importo contrattuale pari a € 2.250,00 IVA inclusa (10%)

VISTA la necessità di modificare l’impegno di spesa relativo al noleggio Pullman con

autista per trasporto alunni per  riduzione del numero degli studenti  partecipanti (da

51 + 7 accompagnatori a 23 + 3 accompagnatori);

CONSIDERATO che detta riduzione di partecipanti comporta l’utilizzo di un solo mezzo

di trasporto 

mailto:BSIC83200R@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:bsic83200r@istruzione.it




DETERMINA

                                                                                 Art.1

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

                                                                                Art. 2
L’ impegno di spesa della  determina N.. 33 del 22/06/2021 pari ad €. 2.250,00 è modificata ad
€ 1.000,00  Iva inclusa del 10%) come da comunicazione della Ditta auotrasporti La Valle di 
Gardone V/T  (BS) ditta aggiudicataria dell’ appalto;

                                                                               Art. 3
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione scolastica ai sensi della 
normativa sulla trasparenza.

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO
           Dott.ssa Donatella Martinisi

      (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs82/2005
                                                                      s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa)


	OGGETTO: MODIFICA IMPEGNO DI SPESA Determina affidamento diretto per servizio di servizio di noleggio Bus con autista n. 35 del 22/06/2021.

		2021-06-28T10:53:53+0200
	MARTINISI DONATELLA




